
INFORMACE PRO OBČANY K ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU OBECNÍHO 
ÚŘADU LENORA PŘI STYKU S VEŘEJNOSTÍ OD 20. 4. 2020. 
 
Obnovení úředních hodin v rozsahu: 
 
Pondělí       7.30 – 12.15   13.15 – 15.45  
Středa         7.30 – 12.15   13.15 – 16.45  
 

Pokyny při osobním kontaktu s úředníky: 
 

- do budovy obecního úřadu vstupujte se zakrytými ústy a nosu 
- před vstupem do kanceláře a po odchodu z kanceláře použijte                   

na ruce dezinfekční přípravek umístěný na stole před kanceláří 
úřednic 

- při vyčkávání před kanceláří dodržujte dvoumetrové rozestupy 
- do kanceláře vstupuje vždy jen jedna osoba 
- pokud není nutný k vyřízení požadavku osobní kontakt 

s úředníkem nebo starostou, vhoďte Váš dokument do poštovní 
schránky umístěné na budově obecního úřadu 

 

Dále žádáme klienty, aby s ohledem na vzniklou situaci, pokud 
možno omezili osobní kontakt s úředníky a upřednostnili písemný, 
elektronický či telefonický kontakt.  
 

Kontakty: 
Telef.: 388438804  - úřednice, starosta 
Mobil: 602677350 – starosta 
e-mail: obec@seznam.cz  - úřednice, starosta 
e-mail: starosta@lenora.cz – starosta 
Datová schránka: yegb5s8 
 
 
 
 

mailto:obec@seznam.cz
mailto:starosta@lenora.cz

